FRIEDHELM L O H  GROUP

文書 No. RJ09004-477.R0
2017 年 5 月 10 日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11 第１金子ビル 7 階

リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 GA アルミダイキャストボックスシリーズ

変更時期 2017 年 1 月製造分より順次変更

変更理由 品質の向上

変更内容 リタールロゴ、ヒンジ用ガイド穴（H120mm 以上）、CE マーキング他

＊仕様変更内容

次頁に続く

旧仕様

新仕様

 FRIEDHELM L O H  GROUP

＊仕様変更内容

1. カバー上にリタールロゴが入り、リタール製品であることが明確にわかるようになりました
2. 組み立て説明書が改訂され、別売りアクセサリーの組み立て、アースの取り方、耐荷重などが

わかりやすくなりました
3. 全製品に CE マーキングを表示されるようになりました
4. 高さ 120mm 以上の製品には、別売りのヒンジ取り付け用のガイド穴加工を追加いたしました
5. 高さ 120mm 以上の製品で、KL 用のウォールマウントブラケット（1590.000、1594.000）が使用

可能になりました

品番
1. カバー上に
リタールロゴ

2. 組立説明書
改定

3. CE
マーキング

4. 別売りヒンジ用
取付けガイド穴

追加

5. KL 用壁面固定
ブラケット
使用可能

9101.210 ○ ○ ○ - -

9102.210 ○ ○ ○ - -

9104.210 ○ ○ ○ - -

9105.210 ○ ○ ○ - -

9106.210 ○ ○ ○ - -

9107.210 ○ ○ ○ - -

9108.210 ○ ○ ○ ○ ○

9110.210 ○ ○ ○ ○ ○

9111.210 ○ ○ ○ ○ ○

9112.210 ○ ○ ○ ○ ○

9113.210 ○ ○ ○ ○ ○

9114.210 ○ ○ ○ ○ ○

9116.210 ○ ○ ○ ○ ○

9117.210 ○ ○ ○ ○ ○

9118.210 ○ ○ ○ ○ ○

9119.210 ○ ○ ○ ○ ○

その他 ・本仕様変更による、価格の変更はございません。

社内管理 Rev. R0：Initial release    ：       10 / May /2017    ：  ECN No.